謹啓 時下

平素は格別

さて、こ

ました。

中国支店の

何卒倍旧の

まずは略儀

 平成 29

名称

支店長

業務開始日

所在地

下ますます

別のご愛顧

このたび下

の開設を機

のご支援ご

儀ながら書

年 5 月吉

日

アクセス

ご清栄のこ

を賜り誠に

記の通り中

機に、社員一

鞭撻を賜り

書中にてご挨

日

：クミアイ

：富松 俊

：平成 29

：〒732-0

広島県

電話番

：JR 山陽

中国支店

こととお慶

に有難く厚

中国支店を

一同 より

りますよう

挨拶申し上

イ化学工業

俊夫

年 5 月 29

0052

県広島市東

番号 082-5

新幹線 広

店開設の

慶び申し上げ

厚くお礼申し

開設し、5

一層業務に

宜しくお願

上げます。

記

業株式会社

9 日（月）

東区光町 2 丁

568-2350

広島駅「新

のご案内

げます。

し上げます

5 月 29 日よ

に精励いた

願い申し上

中国支店

丁目 14－1

0  FAX

新幹線口」よ

。

より業務を

す所存でご

上げます。

クミア

代表取締

16 乃木坂

番号 082-

より徒歩 10

乃

を開始する運

ございます

アイ化学工業

締役社長 小

坂ビル 4 階

-568-235

0 分

乃木坂ﾋﾞﾙ

運びとなり

すので、

謹言

業株式会社

小池 好智

1

以上

言

社

智

上